
 
 

1 

 
 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL DEPARTAMENTO DE 28 DE JULIO DE 2025, POR 
LA QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS PROVISIONALES DE PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS AL CONCURSO PARA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO ASOCIADO 
INDEFINIDO (CÓDIGO CONVOCATORIA: C06/25) 
 
DATOS CONVOCATORIA 

Código convocatoria Código/s Plaza/s Convocada/s Denominación convocatoria 

C06/25 
7895-7896-7897-7898-7899-
7900-7901. ETSINF -Vera- 

Concurso para la contratación de 
profesorado asociado indefinido 

Fecha publicación DOGV 27 de junio de 2025  
Departamento Responsable Proceso Selectivo 

Sist. Informáticos y Computación 
 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el concurso arriba indicado 
y de conformidad con lo dispuesto en la base 4.1. de la convocatoria arriba referenciada.  
 
RESUELVO: 
 
PRIMERO: 
 
Publicar anexo I con las listas provisionales de personas admitidas y excluidas.  
 
SEGUNDO: 
 
Las personas aspirantes dispondrán de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al 
de la publicación de la lista provisional, para subsanar su exclusión u omisión.  
 
Este mismo plazo servirá para aportar la justificación de los méritos alegados en el currículum 
que no hayan sido acreditados dentro del plazo de presentación de solicitudes. No se admitirá 
documentación acreditativa de los méritos una vez finalizado este plazo. 
 
De acuerdo con el texto de la convocatoria, la solicitud de subsanación deberá presentarse 
exclusivamente en el departamento convocante de la plaza (en este caso, el Departamento de 
Sistemas Informáticos y Computación, código del departamento: U02700070), de manera 
telemática, a través del Registro electrónico general, cuya dirección es: https://reg.redsara.es/. 
 
 
València, a fecha de la firma. 
 
 
 
 
 
 
 
Fdo.: Mª Carmen Penadés Gramage 
Directora del Departamento de Sistemas  
Informáticos y Computación. 
 
 
 
 
  

https://reg.redsara.es/


 
 

2 

ANEXO I LISTAS PROVISIONALES PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL CONCURSO 
PARA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO ASOCIADO INDEFINIDO (CÓDIGO 
CONVOCATORIA: C06/25) 
 
Listado provisional de personas admitidas: 
       
Apellidos y nombre         NIF (anonimizado) 
AHUIR ESTEVE, VICENT 20.8**.**** 
BARRIGA PORRAS, RODRIGO 76.0**.**** 
BENEITO BROTONS, ESTER 33.5**.**** 
BENLLOCH BLASCO, MARÍA ISABEL 23.9**.**** 
BORREGO GONZÁLEZ, ADRIÁN 45.8**.**** 
CATALÁN GALLACH, IZAN 23.3**.**** 
CHILLARÓN PÉREZ, MÓNICA 73.5**.**** 
CONTRERAS OCHANDO, LIDIA 22.5**.**** 
DOMINGO BALLESTER, MIGUEL 48.4**.**** 
ESCAMILLA FUSTER, JOAN  48.3**.**** 
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JUAN PABLO 22.5**.**** 
GALINDO JIMÉNEZ, CARLOS SANTIAGO 23.8**.**** 
GARCÍA CUCÓ, ARNAU 48.7**.**** 
GARCÍA PAU, VÍCTOR 25.4**.**** 
GASPAR FIGUEIREDO, DANIEL X77**.**** 
GASPAR VILLALBA, ALBERTO 44.9**.**** 
GIMÉNEZ ALVENTOSA, VICENT 20.4**.**** 
GIMÉNEZ SOLANO, VICENTE MIGUEL 20.8**.**** 
JORGE CANO, JAVIER 48.5**.**** 
LAMAS DAVIÑA, ALEJANDRO 44.8**.**** 
LEÓN PALACIO, ANA 76.9**.**** 
LYEUTA TYKHOVOD, VLADYSLAV 26.7**.**** 
MADRIGAL MADRIGAL, JAVIER 70.5**.**** 
MALDONADO HURTADO, DANIEL GUSTAVO 15.4**.**** 
MARTÍNEZ PEIRÓ, ANTONIO 20.0**.**** 
MARTÍNEZ RODENES, SONIA MARÍA 85.0**.**** 
MESEGUER ANASTASIO, JAVIER ENRIQUE 22.6**.**** 
MUÑOZ PIJUAN, VICENTE 22.6**.**** 
ORS QUIXAL, RAFAEL TEODORO 23.9**.**** 
ORTEGA PÉREZ VILLAR, LUÍS 24.3**.**** 
ORTÍZ AMAYA, JESÚS 21.0**.**** 
PÉREZ LÓPEZ, ANDRÉS 24.3**.**** 
REYES ROMÁN, JOSÉ FABIÁN 17.5**.**** 
SIERRA GARCÍA, ANA 23.9**.**** 
SUCH APARICIO, JOSÉ MIGUEL 48.2**.**** 
TOLEDO ARENAS, JOSÉ ANTONIO 52.7**.**** 
TORRES BERTOMEU, DIEGO 23.9**.**** 
VILLARROYA MARTÍNEZ, LEIRE 49.5**.**** 

 
 
 
 



 
 

3 

 
 
Listado provisional de personas excluidas: 
 
 
 
Apellidos y nombre         NIF (anonimizado) Motivo de la exclusión 
DOMÍNGUEZ ARAGONÉS, ORIOL 54.5**.**** (1), (2), (3) y (4) 

ESCUDERO MARTÍN, YOLANDA 47.0**.**** (2) 

GARCÍA SIMÓN, ALBERTO 48.6**.**** (4) 

IBÁÑEZ LATORRE, ÁLVARO 44.8**.**** (1) 

JIANG CHEN, KEXIN 20.8**.**** (4) 

MAHLAOUI BOUDALLAA, ZAKARIA 15.4**.**** (2) 

MARTÍ PÉREZ, FÉLIX 26.5**.**** (4) y (5) 

MESTRE GASCÓN, ANTONI 20.2**.**** (4) 

PÉREZ BERNAL, CHRISTIAN 53.2**.**** (2) 

VILLARREAL RUIZ, MANUEL 53.7**.**** (4) 
 
 

Motivos de exclusión: 
 

(1)  No haber presentado la documentación requerida en la base 3.12.1 de la convocatoria: 
“Currículum”; deberá utilizarse, obligatoriamente, el modelo que podrán encontrar en 
la página web: https://www.upv.es/entidades/SRH/pdi/579900normalc.html”.  
 

(2) No haber presentado la documentación requerida en la base 3.12.1.b) de la convocatoria: 
“Formulario “Introducción de Datos”, en formato Excel que constituirá la base para su 
baremación, incluyendo los méritos reflejados en el Currículum Vitae y la referencia a dónde 
se encuentra la documentación justificativa, que podrá encontrar en la página web: 
https://www.upv.es/entidades/SRH/pdi/579900normalc.html”.  
 

(3) No presentar documentación acreditativa de la exención o bonificación de tasas en concepto 
de familia numerosa, de acuerdo con lo establecido en la base 3.12.2 c) de la convocatoria. 
 

(4) No acredita el requisito específico requerido en la base 2.2.1: “Acreditar el ejercicio, fuera 
del ámbito académico universitario de una actividad remunerada laboral, profesional o en el 
sector público, como especialista de reconocida competencia.” A estos efectos, no se 
consideran los períodos de beca ni contratos en formación. Esta acreditación se 
realizará con el informe de vida laboral o certificado/hoja de servicios expedido por 
el órgano competente. 
 

(5) No acredita el requisito específico requerido en la base 2.1.5: “Acreditar estar en posesión 
de una titulación universitaria oficial”. 
 

 
 

 

https://www.upv.es/entidades/SRH/pdi/579900normalc.html
https://www.upv.es/entidades/SRH/pdi/579900normalc.html

		2025-07-28T13:38:52+0200
	MARIA CARMEN|PENADES|GRAMAGE




